六安市数管局2023年电子政务软件整合项目公开招标公告

项目概况: 六安市数管局2023年电子政务软件整合项目<u>(项目编号: LACGZX-F2023-082)</u>的潜在投标供应商应在六安市公共资源交易电子服务系统(http://ggzy.luan.gov.cn)获取招标文件,并于2023年<u>12</u>月<u>25</u>日_09点_00分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: LACGZX-F2023-082
- 2、项目名称: 六安市数管局2023年电子政务软件整合项目
- 3、项目类型:服务类
- 4、预算金额: 1260.00 万元
- 5、最高限价: 1050.00 万元
- 6、采购需求:本项目共分两包。第一包:六安市皖事通办升级,最高限价:4900000元,主要内容包含:自助服务范围拓展、市级事项库改造、事项集成办理改革、业务系统迁移、政务大厅取号叫号建设和运维期驻场服务;第二包:六安市应用支撑整合对接,最高限价:5600000元;主要内容包含:六安市0A与皖政通融合对接,统一身份认证、皖政通业务中台、公文系统的对接与APP、统一界面视觉改造;六安市远程导办PC端、自助端的导办服务、导办客服以及相关的梳理对接;六安市8个县区以及城市大脑、党建引领信用村等6个系统的数据服务支撑。供应商可分投也可全投,但不可同时中标。项目按包号顺序进行评审,第一包的中标供应商将自动放弃第二包中标资格。投标人需按包分别编制投标文件,分别递交。
 - 7、合同履行期限:三年
 - 8、是否接受联合体:本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求:本项目为非专门面向中小企业预留采购项目,但落实监狱企业、残疾人福利性单位扶持政策;
 - 3、本项目的特定资格要求:无

三、获取招标文件

- 1、时间: 2023年 12 月 4 日至2023年 12 月 25 日 (北京时间)
- 2、地点: 六安市公共资源交易电子服务系统 (http://ggzy.luan.gov.cn)
- 3、获取方式:本项目招标文件(答疑澄清等相关文件资料)从六安市公共资源交易平台下载,各市场主体(非自然人)办理CA数字证书后,使用CA数字证书登录安徽省市场主体库(地址:https://ggzy.ah.gov.cn/ahggfwpt-zhutiku/dengludenglu),填报企业基本信息及相关资料,投标供应商自行更新、自行维护本单位信息。以上所有信息的真实性、准确性和完整性由投标供应商负责。
 - ①安徽省公共资源交易市场主体信息库咨询电话: 010-86483801;
 - ②六安市公共资源电子交易系统技术支持咨询电话: 400-998-0000;

- ③数字证书和电子签章(CA)办理咨询电话:安徽(CA)400-880-4959;CFCA(江苏.翔晟)025-66085508。
- 4、售价:零元

四、投标文件递交截止时间、开标时间和地点

- 1、时间: 2023年<u>12</u>月<u>25</u>日<u>09点00</u>分(北京时间)
- 2、地点: 六安市梅山南路农科大厦四楼不见面开标室 (不见面开标大厅)
- 3、投标文件提交方式: 电子投标文件应在投标截止时间前通过六安公共资源交易中心电子交易系统上传,不再接收纸质标书。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他事宜

(1) 本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第二款之规定,为非适宜由中小企业提供。具体原因如下: 江淮大数据中心六安市子平台(数据赋能平台)系统是全市政务数据服务支撑平台和数据资源中心,构建了全市政务数据资源目录体系、共享交换体系和资源管理体系,支撑全市政务数据的汇聚、整合、治理、共享、应用、融合等数据管理工作,服务于市、县区政府公共服务部门,为全市政府公共服务部门提供数据共享支撑,是六安市数字政府建设的基础性和关键性信息化系统,系统稳定性和安全等级要求高。皖事通办平台在使用过程中涉及个人信息数据采集、法人信息数据采集、电子证照共享应用、电子印章采集应用等,在信息安全、专业技术方面具有较高要求,而大多数中小企业无法提供或很难提供相应的服务。远程导办系统需承建单位拥有该系统成熟的开发实施能力,且在政务服务领域有较深的行业经验沉淀,在使用过程中涉及视频通话能力调用、身份信息数据采集,在信息安全、专业技术方面具有较高要求。该项目建设要求是中小企业无法提供或很难达到的,为保证政府采购目标的充分实现,故本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

如对此项内容有疑问,可通过六安市公共资源电子交易系统向采购人/代理机构提出质疑。(监管部门: 六安市财政局; 地址: 六安市金安区佛子岭路与淠望路交叉口; 联系人: 余科长; 联系电话: 0564-3378214)

- (2) 本项目采购标的所属行业: 软件和信息技术服务业
- (3) 本项目采用不见面开标(远程解密)方式,开标时投标供应商无需到开标现场进行解密,开标采取远程解密方式解密投标文件,投标供应商远程解密可选择以下两种方式:
- ①方式一:投标供应商在开标时间前使用CA数字证书登录六安市"不见面开标系统",网址为: http:183.162.78.64:9016/BidOpening,等待开标并按系统提示进行相应的投标供应商解密等事项,无需到开标现场。采用本方式可以观看开标现场音视频直播并进行互动交流。具体操作方法见六安市公共资源交易中心网站"服务指引—交易微课堂"栏目中"六安市公共资源交易不见面开标系统操作手册(投标人)";
- ②方式二:可继续在电子交易系统>开标解密>远程解密中进行解密操作,采用此方式仅能实现解密功能,无法观看音视频直播并进行互动交流。

两种方式的解密时间要求为:解密程序开始后每个投标供应商均应在解密指令发出后30分钟内完成解密,否则 投标文件将被拒绝。

(4) 参加本项目的投标供应商应提前准备好电脑、耳麦等相关设备,确保开标顺利进行,如因设备造成的问题由供应商自行负责。具体操作流程及相关规定以《六安市公共资源交易不见面开标操作规定(试行)》和"六安

市公共资源交易中心不见面开标系统-操作手册(投标人)"为准。

(5) 投标保证金: 本项目无需提供。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 六安市数据资源管理局

地 址: 六安市佛子岭路与梅山南路交口

联系方式: 0564-3370989

2、采购代理机构信息

名 称: 六安市政府采购中心

地 址: 六安市梅山南路农业科技大厦5楼

联系方式: 0564-5150931

3、项目联系方式

项目联系人:方有伟

电 话: 0564-5150913

2023年12月4日